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Konferencja „Światowy Dzień Użyteczności”

10 listopada 2012 r. o godz. 8.30 w Centrum Informacji Naukowej i Bibliotece
Akademickiej odbędzie się III edycja konferencji „World Usability Day Silesia”. Tematem
przewodnim tegorocznego spotkania będzie „Użyteczność Systemów Finansowych”.

W ramach sesji planowanych jest sześć warsztatów tematycznych, które poprowadzą specjaliści
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zajmujący się m.in. projektowaniem interaktywnych interfejsów użytkownika, badaniami
użyteczności i projektowaniem usług. Równolegle do warsztatów zostanie przeprowadzonych pięć
trzydziestominutowych wykładów w bloku „UX for beginners”.

Konferencja adresowana jest przede wszystkim do studentów ostatnich lat kierunków związanych
z IT i wzornictwem oraz młodych profesjonalistów, przedsiębiorców i przedstawicieli środowiska
akademickiego. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął m.in. JM Rektor UŚ prof. zw. dr hab.
Wiesław Banyś. Organizatorem konferencji jest firma Future Processing.

Szczegółowe informacje na temat konferencji znaleźć można na stronie http://wudsilesia.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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